Professor Osvald

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando um

fraldário no local de vacinação dentro do Posto de Saúde do Centro.

REQUERIMENTO N° 230/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COMM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO UM FRALDÁRIO
NO LOCAL DE VACINAÇÃO DENTRO DO POSTO DE SAÚDE DO
CENTRO .

PROTOCOLO GERAL N° 317/2017
Data: 06/02/2017 - Horário: 08:45

1111111111111111111

APROVADO

0 0 n.v, 1017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local é frequentado por pessoas com bebês e crianças menores, se faz

necessário um local apropriado para que as pessoas possam trocar essas crianças.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando um fraldário no local de vacinação dentro do Posto de
Saúde do Centro.

Pindamonhangaba, 06 de Fevereiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1